令和 4 年 8 月 4 日

会員 及び 会員保護者 各位

古河あかやまスイミングスクール

鍛冶町通り水道管入替え工事に伴うご協力のお願い

 いつも当スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、この度、下記要領で古河市事業による鍛冶町通り(スイミング南側道路)の水道管工

事が行われます。

つきましては、期間中は会員の皆様 並びに 会員保護者の皆様にはご不便をお掛けいた

しますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

工事期間   令和 4 年 8 月上旬~令和 4 年 11 月 20 日（日）

※9 時から 17 時の予定（工事の進捗により延長することがあります）

工事場所   鍛冶町通りの雷電神社付近から東京電力付近

お 願 い   工事中は交通規制を伴うため、渋滞が予想されます。

ご来館時は少々お時間に余裕を持ってお越しください。

以上